2
2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский муниципальный район
Администрация

Сельского поселения  Вата
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 .05.2012 г.                                                                                         № 45

д. Вата

Об утверждении Перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией сельского поселения Вата, требующих межведомственного взаимодействия
Во исполнение распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.10.2011 № 702-рг «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, требующих межведомственного взаимодействия», в соответствии с постановлением администрации поселения  от 18.05.2012 № 33 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг сельского поселения Вата»:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг предоставляемых администрацией сельского поселения Вата, требующих межведомственного взаимодействия, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на Заведующего отделом экономики и финансов администрации поселения Юргелевич Н.Н.

Глава сельского поселения Вата                                                   Х.Ж. Абдуллин
Приложение к распоряжению

администрации поселения
от 18.05.2012  № 45
Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией сельского поселения Вата,
требующих межведомственного взаимодействия
	№
п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	2

	Общий отдел  администрации поселения

	1.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	2.
	Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан